

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация центр комплексной реабилитации, реабилитации и социальной адаптации инвалидов с детства, детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья "Наш солнечный мир Кубань"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса
1	01. Очиститель	3	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051.01.0	Руководитель реабилитационного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051.01.0	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051.01.0	Специалист по кадрам (в том числе администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2051.01.0	Специалист по социальной работе (продуктивная деятель-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ностя и АРТ-терапия)																						
2051.01.0	5	Специалист по социальной работе (игровое взаимодействие)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.0	6	Специалист по социальной работе (развитие когнитивных функций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.0	7	Специалист по социальной работе (соматосенсорная терапия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.0	8	Специалист по социальной работе (развитие коммуникативных навыков и речи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.0	9	Специалист по социальной работе (музыкальная терапия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.1	0	Специалист по социальной работе (инструктор по адаптивной физической культуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.1	1	Специалист по социальной работе (социализация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.1	2	Специалист по социальной работе (прикладной анализ поведения (АВА) и поведенческая терапия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.1	3	Специалист по социальной работе (альтернативная коммуникация при помощи компьютера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.1	4	Ассистент (помощник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2051.01.1	5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель

(подпись)

Золотарева Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

Алексенко Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Специалист по кадровой работе

(подпись)

Дмитренко Анна Алексеевна

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Специалист по социальной реабилитации

Ции  
(должность)

  
(подпись)

Терещенко Наталья Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

Специалист по социальной реабилитации

Ции  
(должность)

  
(подпись)

Ковалева Татьяна Ивановна  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2931

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Щеболева Ольга Борисовна  
(Ф.И.О.)

23.12.2022  
(дата)